
令和７年６月吉日 

指導者 様 

保護者 様 

埼玉県立春日部工業高等学校長  

齋 藤   潤 

 

野球部体験入部のお知らせ 

 

 向暑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より春日部 

工業高校野球部に御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も下記の日程で野球部体験入部を計画いたしました。硬式野球の感覚を味わうとと 

もに、本校野球部の練習の雰囲気や施設・環境を見学していただきたいと思っています。参加を希 

望される方は下記連絡先、新田まで御連絡ください。 

 今後とも御指導、御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年７月２４日（木） ９：００～ 

８月  ８日（金） ９：００～ 

           ８月２２日（金） ９：００～ 

       ＊正門で受付後、直接グラウンドにお越しください。 

       ＊雨天の場合は中止となります。 

        

２ 持ち物  ユニフォーム・帽子（中学校の時使用していたもの）、グローブ、スパイク、 

アップシューズ（ランニングシューズ可）、タオル、水筒、着替え等 

 

３ 体験内容 キャッチボール、トス、フリーバッティング、ノック等 

 

４ その他  ・（連絡先）新田携帯 ０９０－２２４５－４７２８ 

・下記参加承諾書を御持参ください。なお、本校ホームページの野球部にも参加承

諾書の様式がありますので御活用ください。 

・傷害保険は本校で加入いたします。 

       ・１２時頃までには終了しますのでお弁当は不要です。 

・上記以外でも見学は可能です。何かありましたら、上記新田まで御連絡ください。 

        

参加承諾書 

                令和７年  月   日 

埼玉県立春日部工業高等学校長 宛て 

春日部工業高等学校  野球部体験入部に参加します 

 

       中学校    氏  名                  

               

保護者氏名                 

 

                  緊急時の連絡先                   


